沈阳市城市内涝治理建设项目-外业钻探服务招标公告 (招标编号: GFW2024-037)

项目所在地区:辽宁省

一、招标条件

本沈阳市城市内涝治理建设项目-外业钻探服务 已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 本项目外业钻探服务

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)沈阳市城市内涝治理建设项目-外业钻探服务;

三、投标人资格要求

(001 沈阳市城市内涝治理建设项目-外业钻探服务)的投标人资格能力要求: 1. 供应商 必须为具有独立承担民事责任能力的法人或者其他组织。

- 2. 供应商在《信用中国网站》(www. creditchina. gov. cn) 上未被列入"失信被执行人"及"重大税收违法失信主体"。
- 3. 供应商须提供 3 项近五年(2019 年 1 月 1 日~投标截止日期前)类似钻探业绩(以合同协议书为准,证明材料须能体现标的内容、签订日期、盖章等,时间以签订日期为准)。
- 4. 供应商未被暂停或取消投标资格。
- 5. 供应商近三年(2021年1月1日~投标截止期前)无违反商业道德的劣迹。
- 6. 供应商未被国家责令停业、财产未被接管、冻结及破产。
- 7. 供应商须在投标截止时间前完成中国煤科电子采购平台

(http://cg.ccteg.cn/member/sysreg/register.htm?isAudit=1&no sitemesh) 供应商注

册,并将注册成功(或证明已完成注册)的截图附在响应文件中。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 18 日 08 时 30 分到 2024 年 03 月 22 日 16 时 00 分

获取方式: 采购文件每套人民币 1000 元整,售后不退,邮寄采购文件的,需另加手续

费(含邮费)100元。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月09日13时30分

递交方式: 沈阳市沈河区青年北大街 51 号银河国际大厦 A 座 1207 室邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月09日13时30分

开标地点: 网络开标

七、其他

1. 项目名称: 沈阳市城市内涝治理建设项目-外业钻探服务;

- 2. 采购单位: 中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司;
- 3. 服务地点: 沈阳市;
- 4. 资金来源: 自筹资金;
- 5. 服务期限: 70 日历天;
- 6. 采购范围: 本项目外业钻探服务, 具体详见采购文件;
- 7. 投标保证金金额:人民币叁万元整(¥30,000.00元),投标保证金递交时间:投标截止时间前。
- 8. 凡有意参与投标者,请在规定时间内将法定代表人授权委托书、授权委托人身份证、供应商资格要求中第 1~3 项(营业执照副本、信用中国网页截图 2 张("失信被执行人"及"重大税收违法失信主体")、业绩证明)的扫描件(所有扫描件须加盖公章)发送到招标代理机构邮箱 lnzf8885@163. com。我公司负责人进行初步审核,审核后通知供应商将标书款汇至我公司账户。发送扫描件同时在邮件中以 word 文件登记供应商名称、授权委托人姓名、邮箱、电话、联系地址。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

地 址: 沈阳市沈河区先农坛路 12号

联系人: 张志豪

电 话: 024—24158181

电子邮件: /

地	址:	沈阳市沈河区青年北大街 51 号
联系	人:	刘琳
电	话:	024-31679596-8885
电子曲	⊮件:	lnzf8885@163.com
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)		

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

招标代理机构: 辽宁咨发工程招标咨询服务有限公司